4%%5@&&@4%@&4&&!(2»44;c¢bouzdzt§ cﬁi%&&z
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
BUENOS AIRES 177 - A4402FDC SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

TELEF. (0387)4255404/230/332
TELEF. FAX (0387) 4255456

b

Sy wa?Z 0%
RESOLUCION INTERNA NO it St i

<z 31 UL 2001
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VISTO:

El articulo 290 de la Resolucidén Interna N@ 268/90, que fija el sistema
de evaluacién de la asignatura"CIENCIAS SOCIALES I", de la Carrera de Enfer-
meria; v,

CONSIDERANDO:

Que 1la profesora responsable de la catedra, Lic. Ménica Sacchi de Van
Dam, presentd el informe final.

POR ELLO, v en uso de las atribuciones que le son propias,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
R ES UK LY K=

ARTICULO 19. Dar por aprobado por régimen de Promocidn Directa la asignatura
"CIENCIAS SOCIALES I" a los siguientes alumnos, los gque cumplieron con lo que
se especifica en el articulo 22 de la Resolucidén Interna NG 268/90:

01. 606.334 CASASOLA, Marioc Cesar

02. 606.166 PAEZ, Sandra Elizabeth

03. 606.812 ACUNA ARAMAYO, Cintia Lorena
04. 606.815 AJALLA, Vanesa Elizabeth
05. 606.816 ALFARO, Ana Beatriz

06. 606.818 ALTAMIRANO, Daniel Esteban
Q7. 606.820 ALVARADO, Marisa Judith -
08. 606.825 ARAMAYO, Marisa de los A.
09. 606.839 BRITQ, Valeria Alejandra
10. 606.840 BURGOS, Albina

11. 606.844 CABEZAS, Rita Estela

12. 606.850 CANQ, Rosa Miriam

13. 606.854 CARI, Raquel Camila

14. 606.855 CARLOS, Claudia Pamela

15. 606.863 CASTRO, Bilvia Alejandra
16. 606.875 CORDOBA, Nilda Renata

17. 606.876 CORIMAYO, Pamela Verodnica
18. 606.877 CORTI, Erica Noemi

19. 606.880 CRUZ, Carolina Azucena

20. 606.885 CRUZ, Verdnica del Carmen

(siete) DNI 28.037.440
(siete) DNI 20.559.192
(siete) DNI 29.676.415
(ocho) DNI 29.174.692
(ocho) DNI 29.624.392
(siete) DNI 27.954.452
(ocho ) DNI 28.245.451
(oche ) DNI 26.440.889
(ocho) DNI 26.491.749
(siete) DNI 28.503.350
(siete) DNI 16.128.447
(siete) DNI 28.802.538
(ocho ) DNI 29.223.332
(siete) DNI 29.893.190
(ocho ) DNI 17.355.810
(siete) DNI 28.634.703
(siete) DNI 27.972.022
(siete) DNI 29.223.197
(siete) DNI 28.612.919
(siete) DNI 29.738.018
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ERAZO, Nicodemes Pablo
GOMEZ, Mari Beatriz
GUAYMAS CLEMENTE, Verdnica
HAUCHANA, Jorgelina Mabel
HERRERA, Patricia Noemi
HERRERA, Sergio Aristoteles
JUAREZ, Gabriela Natividad
JUAREZ, Gladis del Valle
JUNCO, Delicia Beatriz
LEIVA, Sergio Orlando
LIENDRO, Claudia Liliana
LIMA, Gabriela Stella Maris
LOPEZ, Eva Miriam

LOPEZ, Olga Miriam

MAMANI, Maria Verdnica
MERCADO, Ménica Milagros
MICQO, Griselda Socorro
MONTALVO LOAYZA, Angélica
MOREYRA, Ramona del Rosario
MORILLO GOMEZ, Noelia Beatriz
PAIMA, Elizabet Milagros
PISTAN, Verénica Lucrecia
PRESZA HERRERA, Cintia E.
RIVERG, Sara Eater

SALVA, Roberto Carlos
SARACHO, Maria Cristina
SORIA, Cecilia Elena
SORIA, Ménica Patricila
TASTACA, Liliana Zulema
TEBES, Luciana Mariela
TEJERINA, Elsa Graciela
TEJERINA, Eoberta Carmen
TOCONAS, Edith Ivana
TOLAVA, Carina Noemi
URQUIZA, Silvana Alejandra
VALDEZ, Benito Fernando
VIDES, Delia Mabel
VILLAFANE, Elisa Rosana
VILTE, Nilda Beatriz
VILTE, Sonia Marta

YUGRA, Ana Liliana

w3~ =] =] =] ~] ~3 €0 ] ~1 00 €0 ¢© ~3 00

10

=] =] 00 =] ] T onl F =] o =] b ] ] €0 ] <] 00 O

] =] =1 =] =3 =3 =]

3 WL,

(ocho )
(siete)
(nueve )
{(ocho )
{ocho )
(aiete)
(aiete)
(nueve)
(siete)
(8lete)
(aiete)
(siete)
(siete)
(siete)
(glete)
(meve)
(ocho )
(siete)
{siete)
(ocho)
(siete)
{aiete)

(diez)
(siete)
(giete)
(siete)
(siete)
(giete)
(siete)
(siete)
(alete)
(ocho )
(siete)
(aiete)
(siete)
(siete)
(giete)
(siete)
(alete)
(aiete}
{(aiete)

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

29.
12.
29.

2585.

539

883

.678
337.
.334.
.853
.633.
.808
. 701,
S B
.096.
.174.
.186
.924.
.659
.933.
.616
.788.
2 ¢ A
.260.
.609.
.989.
.634
.764.
.336.
. 738
.282
.335
.975
% 5. A
.486.
.BO2.
.934
.915.
.804.
.4581
.911.
.806.
-103.
131,
.268
.y

458
122

.770

715

.014

622
183
355
213

.639

332

075

083

.858

279
632
z16
919
748

.5583

974
333

. 785
.089
.975
.910

827
981
708

.644

543
356

.954

008
227
873
420

.681

880



WUniversidad Nacional de Talta
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - A4402FDC SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TELEF. (0387)4255404/330/332
TELEF. FAX (0387) 4255456

o e

RESOLUCION INTERNA Re 35 2 / 0 1J

“saca, 31 JUL 2001

Expediente N2 1Z.174/01

8Z. 607.129 ZARATE, JesGs Andrés L. 7 (siete) DNI 29.295.159
63. 607.130 ZENTENC, Silvana Elizabeth 7 {siete) DNI 28.738.882

ARTICULO 20. Hagase saber y remitase copia a: sefior Rector, Secretaria Acadé-
mica, Direccifn de Control Qurricular v siga a Direccidn Administrativa
Académica de esta Facultad para su toma de razin v demés efectos.




